
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1 Laure JSC 71 Tours
1 02:19.48 02:19.48
2 04:40.07 02:20.59
3 07:01.73 02:21.67
4 09:16.67 02:14.94
5 11:27.17 02:10.51
6 13:56.82 02:29.65
7 16:28.00 02:31.18
8 18:59.30 02:31.31
9 21:39.01 02:39.71
10 24:13.04 02:34.03
11 26:52.22 02:39.19
12 29:32.96 02:40.75
13 32:11.40 02:38.44
14 34:43.25 02:31.86
15 37:16.52 02:33.27
16 39:49.78 02:33.27
17 42:19.42 02:29.65
18 44:51.19 02:31.77
19 47:26.57 02:35.38
20 50:03.00 02:36.44
21 52:34.87 02:31.87
22 55:12.71 02:37.85
23 57:48.09 02:35.38
24 1:00:23.56 02:35.48
25 1:02:47.46 02:23.90
26 1:05:13.23 02:25.78
27 1:07:42.24 02:29.01
28 1:10:16.68 02:34.44
29 1:12:44.35 02:27.68
30 1:15:14.72 02:30.37
31 1:17:40.68 02:25.97
32 1:20:04.43 02:23.76
33 1:22:35.68 02:31.25
34 1:25:05.39 02:29.72
35 1:27:31.52 02:26.13
36 1:30:01.11 02:29.60
37 1:32:39.32 02:38.21
38 1:35:12.17 02:32.86
39 1:37:38.92 02:26.75
40 1:39:57.27 02:18.35
41 1:42:30.69 02:33.43
42 1:45:00.66 02:29.97
43 1:47:37.48 02:36.83
44 1:50:08.87 02:31.40
45 1:52:34.85 02:25.98
46 1:55:02.10 02:27.25
47 1:57:39.52 02:37.42
48 2:00:12.90 02:33.39
49 2:02:46.07 02:33.17

50 2:05:15.37 02:29.31
51 2:07:35.68 02:20.31
52 2:09:43.93 02:08.26
53 2:11:56.88 02:12.95
54 2:14:06.48 02:09.60
55 2:16:36.04 02:29.57
56 2:19:05.75 02:29.71
57 2:21:30.93 02:25.19
58 2:24:03.19 02:32.27
59 2:26:32.67 02:29.48
60 2:29:41.05 03:08.38
61 2:32:07.11 02:26.06
62 2:34:32.07 02:24.97
63 2:37:14.75 02:42.68
64 2:40:00.74 02:46.00
65 2:42:44.86 02:44.13
66 2:45:21.29 02:36.43
67 2:48:16.87 02:55.58
68 2:51:28.69 03:11.82
69 2:54:52.67 03:23.98
70 2:57:47.86 02:55.20
71 3:00:29.99 02:42.13
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

2 Memy ly 60 Tours
1 02:54.24 02:54.24
2 05:33.82 02:39.59
3 08:15.52 02:41.71
4 10:54.83 02:39.31
5 13:41.74 02:46.91
6 16:27.55 02:45.82
7 19:07.21 02:39.66
8 21:59.30 02:52.09
9 24:52.60 02:53.31
10 27:37.58 02:44.99
11 30:22.89 02:45.31
12 33:11.22 02:48.34
13 36:00.51 02:49.29
14 38:44.34 02:43.83
15 41:24.87 02:40.54
16 44:06.06 02:41.19
17 46:47.02 02:40.96
18 49:29.95 02:42.94
19 52:07.79 02:37.85
20 54:52.38 02:44.59
21 57:38.46 02:46.09
22 1:00:33.43 02:54.97
23 1:03:25.73 02:52.31
24 1:06:18.30 02:52.57
25 1:09:12.10 02:53.81
26 1:12:13.51 03:01.42
27 1:15:09.88 02:56.38
28 1:18:02.92 02:53.04
29 1:20:52.55 02:49.63
30 1:23:50.48 02:57.94
31 1:26:52.70 03:02.22
32 1:29:56.44 03:03.74
33 1:33:03.30 03:06.86
34 1:36:16.68 03:13.39
35 1:39:23.06 03:06.38
36 1:42:32.58 03:09.53
37 1:45:45.60 03:13.02
38 1:49:04.86 03:19.27
39 1:52:28.53 03:23.68
40 1:55:47.02 03:18.49
41 1:59:11.16 03:24.15
42 2:02:35.00 03:23.84
43 2:06:04.96 03:29.97
44 2:09:26.79 03:21.83
45 2:12:46.10 03:19.32
46 2:16:12.18 03:26.09
47 2:19:27.77 03:15.59
48 2:22:49.14 03:21.38
49 2:26:08.56 03:19.43

50 2:29:35.30 03:26.74
51 2:33:00.39 03:25.09
52 2:36:18.25 03:17.86
53 2:39:46.58 03:28.34
54 2:43:11.95 03:25.38
55 2:46:28.85 03:16.90
56 2:49:56.46 03:27.62
57 2:53:09.18 03:12.72
58 2:56:14.16 03:04.99
59 2:59:31.87 03:17.71
60 3:02:55.57 03:23.70
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

3 p'tite mam solo 49 Tours
1 03:20.41 03:20.41
2 06:26.36 03:05.95
3 09:30.24 03:03.89
4 12:39.88 03:09.64
5 15:44.86 03:04.99
6 19:03.70 03:18.84
7 22:22.32 03:18.62
8 25:42.23 03:19.91
9 29:01.21 03:18.99
10 32:28.71 03:27.50
11 35:49.11 03:20.40
12 39:17.93 03:28.83
13 42:28.12 03:10.20
14 45:50.62 03:22.50
15 49:31.41 03:40.80
16 53:25.77 03:54.36
17 56:49.64 03:23.88
18 1:00:02.00 03:12.36
19 1:04:27.55 04:25.55
20 1:06:27.55 02:00.00
21 1:10:50.79 04:23.25
22 1:14:04.09 03:13.30
23 1:17:40.14 03:36.06
24 1:21:06.67 03:26.54
25 1:24:34.41 03:27.74
26 1:28:08.66 03:34.25
27 1:31:51.76 03:43.11
28 1:35:14.59 03:22.84
29 1:38:57.29 03:42.70
30 1:42:55.69 03:58.40
31 1:47:01.04 04:05.35
32 1:51:19.89 04:18.86
33 1:55:25.80 04:05.92
34 1:59:21.49 03:55.69
35 2:03:30.80 04:09.32
36 2:07:24.49 03:53.69
37 2:11:24.97 04:00.48
38 2:15:34.02 04:09.06
39 2:20:00.75 04:26.73
40 2:24:02.86 04:02.11
41 2:28:16.08 04:13.23
42 2:32:58.64 04:42.57
43 2:37:38.10 04:39.46
44 2:42:45.06 05:06.97
45 2:47:02.75 04:17.70
46 2:51:24.73 04:21.99
47 2:55:39.08 04:14.35
48 2:59:24.68 03:45.60
49 3:03:15.87 03:51.20
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

4 Lapin Solo 62 Tours
1 02:46.73 02:46.73
2 05:19.41 02:32.68
3 08:03.09 02:43.69
4 10:50.45 02:47.36
5 13:42.05 02:51.61
6 16:27.63 02:45.58
7 19:06.97 02:39.34
8 21:59.02 02:52.06
9 24:52.78 02:53.76
10 27:37.79 02:45.02
11 30:22.77 02:44.98
12 33:11.06 02:48.30
13 36:00.28 02:49.22
14 38:44.21 02:43.93
15 41:24.73 02:40.53
16 44:05.91 02:41.19
17 46:46.89 02:40.98
18 49:29.82 02:42.93
19 52:05.22 02:35.41
20 54:40.11 02:34.90
21 57:12.23 02:32.12
22 59:59.16 02:46.94
23 1:02:47.35 02:48.19
24 1:05:29.87 02:42.52
25 1:08:18.72 02:48.86
26 1:11:04.11 02:45.40
27 1:13:47.35 02:43.24
28 1:16:36.38 02:49.04
29 1:19:28.87 02:52.49
30 1:22:17.04 02:48.18
31 1:25:07.89 02:50.85
32 1:28:00.69 02:52.81
33 1:30:45.29 02:44.60
34 1:33:27.01 02:41.73
35 1:36:14.13 02:47.13
36 1:38:59.16 02:45.03
37 1:41:45.61 02:46.45
38 1:44:38.35 02:52.75
39 1:47:38.66 03:00.31
40 1:50:36.15 02:57.50
41 1:53:40.41 03:04.26
42 1:56:36.88 02:56.48
43 1:59:36.70 02:59.82
44 2:02:30.55 02:53.86
45 2:06:05.11 03:34.56
46 2:09:26.62 03:21.52
47 2:12:45.87 03:19.26
48 2:16:12.02 03:26.15
49 2:19:27.56 03:15.54

50 2:22:48.93 03:21.37
51 2:26:08.27 03:19.34
52 2:29:35.12 03:26.86
53 2:33:00.06 03:24.94
54 2:36:18.06 03:18.00
55 2:39:46.46 03:28.41
56 2:43:11.82 03:25.36
57 2:46:28.72 03:16.90
58 2:49:56.30 03:27.58
59 2:53:08.98 03:12.68
60 2:56:08.31 02:59.34
61 2:58:53.23 02:44.93
62 3:01:50.16 02:56.93
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

5 SGS roller Simply Génial & Speedy 54 Tours
1 02:57.05 02:57.05
2 05:35.24 02:38.20
3 08:19.38 02:44.14
4 11:09.13 02:49.75
5 14:03.55 02:54.42
6 17:39.09 03:35.55
7 20:32.87 02:53.78
8 23:29.07 02:56.21
9 26:16.14 02:47.07
10 29:02.82 02:46.69
11 32:02.53 02:59.71
12 35:01.24 02:58.72
13 37:58.69 02:57.46
14 41:01.12 03:02.44
15 44:00.13 02:59.01
16 46:59.61 02:59.49
17 49:53.79 02:54.18
18 52:57.39 03:03.61
19 56:02.59 03:05.20
20 59:08.26 03:05.67
21 1:02:24.79 03:16.54
22 1:07:38.84 05:14.05
23 1:10:49.47 03:10.64
24 1:13:56.39 03:06.93
25 1:17:07.44 03:11.05
26 1:20:16.53 03:09.09
27 1:23:35.62 03:19.10
28 1:26:48.76 03:13.14
29 1:30:02.78 03:14.02
30 1:33:29.11 03:26.33
31 1:36:47.82 03:18.72
32 1:40:04.34 03:16.53
33 1:43:42.04 03:37.70
34 1:47:20.04 03:38.00
35 1:52:46.12 05:26.09
36 1:56:01.45 03:15.33
37 1:59:30.41 03:28.97
38 2:03:10.00 03:39.59
39 2:06:43.63 03:33.64
40 2:10:13.57 03:29.94
41 2:13:40.71 03:27.15
42 2:17:14.41 03:33.71
43 2:20:48.24 03:33.83
44 2:24:28.36 03:40.12
45 2:27:52.43 03:24.08
46 2:31:26.04 03:33.61
47 2:35:00.13 03:34.10
48 2:38:44.92 03:44.79
49 2:42:32.45 03:47.53

50 2:46:22.10 03:49.65
51 2:50:10.23 03:48.13
52 2:53:54.54 03:44.32
53 2:57:36.60 03:42.06
54 3:01:06.27 03:29.67
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

6 Soizic 55 Tours
1 03:12.03 03:12.03
2 06:11.44 02:59.41
3 09:14.05 03:02.62
4 12:20.32 03:06.27
5 15:18.27 02:57.95
6 18:31.00 03:12.74
7 21:48.17 03:17.17
8 24:45.75 02:57.58
9 27:47.96 03:02.22
10 33:38.09 05:50.13
11 36:33.88 02:55.79
12 39:33.78 02:59.90
13 42:27.74 02:53.97
14 45:39.83 03:12.09
15 48:47.47 03:07.65
16 51:50.38 03:02.91
17 54:55.25 03:04.87
18 57:49.11 02:53.87
19 1:00:53.66 03:04.55
20 1:04:01.70 03:08.05
21 1:07:08.53 03:06.83
22 1:10:22.92 03:14.39
23 1:13:20.46 02:57.55
24 1:16:12.14 02:51.68
25 1:19:27.79 03:15.66
26 1:22:38.46 03:10.68
27 1:25:52.83 03:14.37
28 1:29:09.23 03:16.40
29 1:32:36.04 03:26.82
30 1:35:54.33 03:18.29
31 1:39:09.93 03:15.61
32 1:42:37.93 03:28.00
33 1:46:08.04 03:30.11
34 1:49:40.88 03:32.84
35 1:53:09.37 03:28.50
36 1:56:31.37 03:22.00
37 1:59:55.67 03:24.31
38 2:03:19.38 03:23.72
39 2:06:45.91 03:26.53
40 2:10:04.91 03:19.01
41 2:13:23.22 03:18.31
42 2:16:51.62 03:28.40
43 2:20:18.05 03:26.44
44 2:23:50.98 03:32.93
45 2:27:19.36 03:28.38
46 2:30:51.08 03:31.72
47 2:34:19.62 03:28.55
48 2:37:52.78 03:33.16
49 2:41:26.01 03:33.23

50 2:44:49.34 03:23.33
51 2:48:35.12 03:45.79
52 2:52:09.81 03:34.69
53 2:55:48.41 03:38.60
54 2:58:58.41 03:10.00
55 3:02:20.11 03:21.71
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

7 Théo Solo 80 Tours
1 02:19.04 02:19.04
2 04:39.51 02:20.48
3 07:01.29 02:21.79
4 09:16.28 02:14.99
5 11:27.32 02:11.05
6 13:30.68 02:03.37
7 15:33.34 02:02.66
8 17:38.54 02:05.20
9 19:48.02 02:09.49
10 21:57.61 02:09.59
11 24:04.95 02:07.35
12 26:07.04 02:02.09
13 28:18.29 02:11.26
14 30:30.90 02:12.61
15 32:49.36 02:18.46
16 35:06.61 02:17.26
17 37:20.36 02:13.75
18 39:34.93 02:14.57
19 41:43.41 02:08.49
20 44:00.56 02:17.16
21 46:19.10 02:18.55
22 48:27.85 02:08.75
23 50:45.24 02:17.40
24 53:00.08 02:14.84
25 55:12.15 02:12.07
26 57:27.96 02:15.82
27 59:46.71 02:18.75
28 1:02:02.40 02:15.70
29 1:04:23.60 02:21.20
30 1:06:27.46 02:03.86
31 1:08:33.80 02:06.35
32 1:10:42.81 02:09.01
33 1:12:40.54 01:57.74
34 1:14:43.00 02:02.46
35 1:16:50.91 02:07.91
36 1:18:59.36 02:08.46
37 1:21:04.58 02:05.22
38 1:23:02.12 01:57.54
39 1:25:05.93 02:03.82
40 1:27:10.36 02:04.43
41 1:29:17.32 02:06.97
42 1:31:25.16 02:07.84
43 1:33:29.29 02:04.14
44 1:35:33.93 02:04.64
45 1:37:43.13 02:09.21
46 1:39:50.45 02:07.32
47 1:41:48.63 01:58.19
48 1:43:57.03 02:08.40
49 1:46:08.54 02:11.52

50 1:48:27.36 02:18.82
51 1:50:48.79 02:21.43
52 1:53:14.32 02:25.54
53 1:55:33.80 02:19.48
54 1:57:53.29 02:19.50
55 2:00:19.30 02:26.02
56 2:02:46.73 02:27.43
57 2:05:14.65 02:27.93
58 2:07:34.49 02:19.84
59 2:09:43.75 02:09.26
60 2:11:56.64 02:12.90
61 2:14:06.27 02:09.63
62 2:16:18.78 02:12.52
63 2:18:34.32 02:15.54
64 2:20:55.74 02:21.43
65 2:23:25.23 02:29.49
66 2:25:57.89 02:32.67
67 2:28:24.22 02:26.34
68 2:30:50.40 02:26.18
69 2:33:22.23 02:31.83
70 2:35:47.36 02:25.14
71 2:38:17.31 02:29.95
72 2:40:44.89 02:27.58
73 2:43:16.07 02:31.19
74 2:45:48.80 02:32.74
75 2:48:23.53 02:34.73
76 2:51:00.09 02:36.56
77 2:53:31.16 02:31.08
78 2:55:51.61 02:20.45
79 2:58:09.55 02:17.95
80 3:00:23.26 02:13.71
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

8 Roller Olivet Solo 34 Tours
1 03:20.49 03:20.49
2 06:45.10 03:24.62
3 10:10.71 03:25.61
4 13:48.54 03:37.84
5 17:23.32 03:34.78
6 20:58.29 03:34.98
7 24:27.86 03:29.57
8 29:29.42 05:01.57
9 35:11.88 05:42.47
10 39:13.39 04:01.52
11 43:05.05 03:51.66
12 47:04.27 03:59.22
13 51:03.90 03:59.64
14 55:49.98 04:46.09
15 59:37.82 03:47.84
16 1:04:22.28 04:44.47
17 1:08:44.30 04:22.03
18 1:13:16.14 04:31.84
19 1:29:57.29 16:41.15
20 1:34:07.68 04:10.39
21 1:38:16.95 04:09.27
22 1:42:24.99 04:08.05
23 1:46:57.82 04:32.83
24 1:51:36.76 04:38.95
25 1:55:56.30 04:19.55
26 2:00:02.73 04:06.43
27 2:30:14.61 30:11.88
28 2:34:23.04 04:08.44
29 2:38:27.31 04:04.27
30 2:42:51.63 04:24.32
31 2:47:24.59 04:32.97
32 2:51:49.88 04:25.30
33 2:56:09.58 04:19.70
34 3:00:42.37 04:32.79
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

9 Moumoute 43 Tours
1 05:58.59 05:58.59
2 08:59.80 03:01.21
3 11:56.37 02:56.58
4 14:53.70 02:57.34
5 17:54.95 03:01.25
6 20:48.60 02:53.65
7 23:33.46 02:44.86
8 26:15.75 02:42.30
9 28:48.45 02:32.70
10 31:47.57 02:59.13
11 34:59.51 03:11.95
12 38:02.44 03:02.93
13 41:11.28 03:08.84
14 44:14.45 03:03.18
15 47:23.02 03:08.57
16 50:45.66 03:22.64
17 53:46.95 03:01.30
18 56:50.99 03:04.04
19 1:00:00.93 03:09.95
20 1:03:22.96 03:22.03
21 1:06:48.04 03:25.08
22 1:10:14.01 03:25.98
23 1:13:21.80 03:07.79
24 1:16:28.66 03:06.86
25 1:20:02.34 03:33.69
26 1:23:34.02 03:31.68
27 1:27:07.58 03:33.57
28 1:37:42.53 10:34.95
29 1:41:19.42 03:36.89
30 1:44:57.01 03:37.60
31 1:48:47.72 03:50.71
32 1:52:29.38 03:41.67
33 1:56:23.87 03:54.49
34 2:00:04.88 03:41.01
35 2:03:56.70 03:51.83
36 2:08:02.76 04:06.06
37 2:11:39.65 03:36.90
38 2:19:08.28 07:28.63
39 2:23:22.92 04:14.64
40 2:27:40.44 04:17.53
41 2:32:14.24 04:33.80
42 2:58:31.21 26:16.97
43 3:02:56.34 04:25.13
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

10 Les Phoenix de Saint Germain En 63 Tours
1 02:59.51 02:59.51
2 05:30.02 02:30.52
3 08:01.61 02:31.59
4 10:30.17 02:28.57
5 13:08.21 02:38.05
6 15:43.89 02:35.68
7 18:15.72 02:31.84
8 20:43.59 02:27.87
9 23:15.76 02:32.18
10 25:49.63 02:33.87
11 28:24.27 02:34.65
12 30:53.32 02:29.05
13 33:24.58 02:31.27
14 35:58.30 02:33.72
15 38:32.28 02:33.99
16 41:07.91 02:35.63
17 43:42.64 02:34.74
18 46:20.17 02:37.53
19 48:52.42 02:32.25
20 51:27.80 02:35.38
21 54:00.38 02:32.59
22 56:37.64 02:37.27
23 59:18.11 02:40.47
24 1:01:55.90 02:37.79
25 1:04:35.28 02:39.38
26 1:07:24.55 02:49.27
27 1:10:13.56 02:49.02
28 1:13:00.09 02:46.54
29 1:15:53.83 02:53.74
30 1:18:39.87 02:46.05
31 1:21:27.53 02:47.66
32 1:24:16.06 02:48.54
33 1:27:07.28 02:51.22
34 1:30:03.11 02:55.83
35 1:32:58.82 02:55.72
36 1:35:55.87 02:57.06
37 1:38:56.13 03:00.27
38 1:41:49.16 02:53.04
39 1:44:54.53 03:05.38
40 1:48:07.08 03:12.55
41 1:51:21.59 03:14.52
42 1:54:39.74 03:18.15
43 1:57:54.93 03:15.19
44 2:01:12.96 03:18.04
45 2:04:36.00 03:23.04
46 2:07:45.30 03:09.30
47 2:10:57.12 03:11.83
48 2:14:00.16 03:03.04
49 2:17:01.92 03:01.76

50 2:20:11.32 03:09.40
51 2:23:15.00 03:03.69
52 2:26:21.82 03:06.83
53 2:29:41.52 03:19.70
54 2:32:51.30 03:09.78
55 2:36:05.25 03:13.95
56 2:39:23.62 03:18.38
57 2:42:50.24 03:26.62
58 2:46:08.32 03:18.08
59 2:49:33.78 03:25.47
60 2:52:39.69 03:05.91
61 2:55:46.06 03:06.38
62 2:58:47.60 03:01.54
63 3:01:52.61 03:05.02

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

11 Jérem SOLO 61 Tours
1 03:07.93 03:07.93
2 05:53.00 02:45.07
3 08:45.34 02:52.35
4 11:27.00 02:41.66
5 14:08.94 02:41.94
6 16:53.07 02:44.13
7 19:34.86 02:41.79
8 22:17.40 02:42.55
9 25:05.94 02:48.54
10 27:48.25 02:42.32
11 30:32.36 02:44.11
12 33:13.82 02:41.47
13 35:59.55 02:45.74
14 38:43.66 02:44.11
15 41:24.30 02:40.65
16 44:05.39 02:41.09
17 46:46.32 02:40.93
18 49:30.25 02:43.93
19 52:21.48 02:51.23
20 55:11.70 02:50.23
21 58:14.45 03:02.75
22 1:01:14.59 03:00.15
23 1:04:02.70 02:48.11
24 1:07:03.53 03:00.84
25 1:09:56.59 02:53.06
26 1:12:51.61 02:55.02
27 1:15:43.06 02:51.46
28 1:18:36.67 02:53.61
29 1:24:25.12 05:48.45
30 1:27:17.05 02:51.93
31 1:30:07.16 02:50.12
32 1:32:59.21 02:52.05
33 1:35:52.97 02:53.76
34 1:38:47.54 02:54.58
35 1:41:44.81 02:57.27
36 1:44:37.36 02:52.55
37 1:47:39.71 03:02.36
38 1:50:37.25 02:57.55
39 1:53:39.46 03:02.22
40 1:56:35.97 02:56.51
41 1:59:35.95 02:59.98
42 2:02:30.00 02:54.06
43 2:05:22.11 02:52.11
44 2:08:10.33 02:48.23
45 2:10:57.91 02:47.59
46 2:13:51.80 02:53.89
47 2:16:54.46 03:02.66
48 2:20:04.74 03:10.28
49 2:23:02.26 02:57.53

50 2:26:06.89 03:04.63
51 2:29:13.93 03:07.05
52 2:32:23.73 03:09.81
53 2:35:27.57 03:03.84
54 2:38:36.65 03:09.09
55 2:41:56.91 03:20.26
56 2:45:02.39 03:05.48
57 2:48:33.48 03:31.09
58 2:52:04.29 03:30.82
59 2:55:24.71 03:20.43
60 2:58:33.66 03:08.95
61 3:02:50.67 04:17.02

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

12 RV SOLO 51 Tours
1 03:52.89 03:52.89
2 07:33.23 03:40.34
3 10:58.51 03:25.29
4 14:30.84 03:32.34
5 18:10.97 03:40.14
6 21:40.04 03:29.07
7 25:07.99 03:27.96
8 28:41.13 03:33.14
9 31:53.35 03:12.23
10 35:10.30 03:16.96
11 38:26.55 03:16.25
12 41:28.32 03:01.77
13 44:40.57 03:12.25
14 48:05.55 03:24.98
15 51:32.84 03:27.30
16 54:54.39 03:21.55
17 58:14.57 03:20.18
18 1:01:48.26 03:33.70
19 1:05:04.66 03:16.41
20 1:08:35.31 03:30.65
21 1:12:04.09 03:28.79
22 1:15:28.36 03:24.27
23 1:18:54.53 03:26.17
24 1:22:22.39 03:27.87
25 1:25:53.70 03:31.31
26 1:29:16.89 03:23.20
27 1:32:52.71 03:35.82
28 1:36:20.70 03:28.00
29 1:39:45.84 03:25.14
30 1:43:19.55 03:33.72
31 1:47:11.26 03:51.71
32 1:50:53.51 03:42.25
33 1:54:45.69 03:52.18
34 1:58:26.85 03:41.16
35 2:02:14.92 03:48.07
36 2:05:52.69 03:37.78
37 2:09:20.54 03:27.86
38 2:12:54.31 03:33.77
39 2:16:24.06 03:29.76
40 2:19:55.57 03:31.52
41 2:23:19.47 03:23.90
42 2:26:53.07 03:33.60
43 2:30:26.29 03:33.23
44 2:34:10.48 03:44.19
45 2:37:59.18 03:48.70
46 2:42:12.08 04:12.91
47 2:46:12.61 04:00.53
48 2:50:14.12 04:01.52
49 2:54:24.84 04:10.72

50 2:58:44.38 04:19.55
51 3:02:50.90 04:06.52

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

13 Shocks roller hockey club 54 Tours
1 02:58.89 02:58.89
2 05:52.15 02:53.27
3 08:47.61 02:55.46
4 11:49.63 03:02.03
5 14:50.85 03:01.23
6 17:55.10 03:04.25
7 20:48.71 02:53.62
8 23:54.05 03:05.34
9 26:59.64 03:05.59
10 30:04.14 03:04.51
11 33:07.20 03:03.06
12 36:51.79 03:44.59
13 39:53.50 03:01.71
14 42:56.17 03:02.68
15 46:08.44 03:12.27
16 49:41.53 03:33.09
17 52:51.24 03:09.72
18 56:03.21 03:11.98
19 59:09.95 03:06.74
20 1:02:27.15 03:17.21
21 1:05:35.82 03:08.68
22 1:08:54.18 03:18.36
23 1:12:14.04 03:19.86
24 1:15:10.01 02:55.98
25 1:18:03.89 02:53.89
26 1:21:27.77 03:23.89
27 1:24:55.16 03:27.39
28 1:28:00.20 03:05.04
29 1:31:31.70 03:31.51
30 1:34:58.99 03:27.30
31 1:38:19.76 03:20.77
32 1:41:53.62 03:33.86
33 1:45:20.99 03:27.38
34 1:49:07.98 03:47.00
35 1:52:50.93 03:42.95
36 1:56:31.08 03:40.16
37 2:00:03.86 03:32.78
38 2:03:49.31 03:45.45
39 2:08:17.54 04:28.23
40 2:11:25.83 03:08.30
41 2:14:50.70 03:24.87
42 2:18:22.31 03:31.62
43 2:21:59.62 03:37.32
44 2:25:32.96 03:33.34
45 2:29:05.68 03:32.73
46 2:32:32.89 03:27.22
47 2:36:03.25 03:30.36
48 2:39:53.14 03:49.89
49 2:43:42.64 03:49.50

50 2:47:19.30 03:36.67
51 2:50:56.54 03:37.24
52 2:54:25.56 03:29.03
53 2:57:54.78 03:29.22
54 3:01:07.36 03:12.59

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

14 Rolsam 46 Tours
1 02:18.71 02:18.71
2 04:39.19 02:20.49
3 07:00.98 02:21.80
4 09:16.26 02:15.28
5 11:27.07 02:10.82
6 13:30.82 02:03.75
7 15:33.93 02:03.11
8 17:38.98 02:05.05
9 19:49.20 02:10.23
10 21:58.41 02:09.21
11 24:05.60 02:07.19
12 26:07.27 02:01.68
13 28:18.48 02:11.21
14 30:31.01 02:12.54
15 32:49.60 02:18.59
16 35:06.86 02:17.26
17 37:20.64 02:13.79
18 39:35.07 02:14.44
19 41:43.43 02:08.36
20 44:00.63 02:17.20
21 46:19.14 02:18.51
22 48:28.52 02:09.39
23 50:45.32 02:16.80
24 53:00.17 02:14.86
25 55:12.21 02:12.04
26 57:28.04 02:15.84
27 59:46.82 02:18.78
28 1:02:03.11 02:16.30
29 1:04:24.04 02:20.93
30 1:06:27.73 02:03.70
31 1:08:34.00 02:06.27
32 1:10:43.17 02:09.17
33 1:12:40.79 01:57.63
34 1:14:43.49 02:02.70
35 1:16:51.32 02:07.84
36 1:18:59.94 02:08.62
37 1:21:04.88 02:04.95
38 1:23:16.54 02:11.66
39 1:25:26.32 02:09.79
40 1:28:31.96 03:05.64
41 1:30:43.18 02:11.22
42 1:32:46.25 02:03.08
43 1:34:52.11 02:05.87
44 1:37:01.36 02:09.25
45 1:39:16.86 02:15.50
46 1:42:15.99 02:59.14

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

15 REMrOOOOle 79 Tours
1 02:18.36 02:18.36
2 04:38.86 02:20.50
3 07:00.76 02:21.91
4 09:16.52 02:15.77
5 11:27.46 02:10.95
6 13:31.20 02:03.74
7 15:34.35 02:03.15
8 17:39.29 02:04.94
9 19:49.01 02:09.73
10 21:58.30 02:09.29
11 24:05.41 02:07.12
12 26:07.25 02:01.84
13 28:18.35 02:11.11
14 30:30.46 02:12.11
15 32:49.03 02:18.57
16 35:06.22 02:17.20
17 37:20.02 02:13.81
18 39:34.63 02:14.61
19 41:43.75 02:09.13
20 44:00.98 02:17.24
21 46:20.18 02:19.20
22 48:28.50 02:08.32
23 50:45.24 02:16.75
24 52:59.89 02:14.65
25 55:12.14 02:12.25
26 57:27.88 02:15.75
27 59:46.65 02:18.77
28 1:02:31.49 02:44.84
29 1:04:41.05 02:09.57
30 1:06:50.13 02:09.08
31 1:09:04.19 02:14.06
32 1:11:13.83 02:09.64
33 1:13:27.77 02:13.94
34 1:15:39.66 02:11.90
35 1:17:51.04 02:11.39
36 1:19:57.52 02:06.48
37 1:22:02.81 02:05.30
38 1:24:09.21 02:06.41
39 1:26:21.09 02:11.88
40 1:28:31.36 02:10.27
41 1:30:42.64 02:11.28
42 1:32:46.09 02:03.45
43 1:34:51.89 02:05.81
44 1:37:01.18 02:09.30
45 1:39:16.38 02:15.20
46 1:41:27.13 02:10.76
47 1:43:46.50 02:19.38
48 1:46:04.35 02:17.85
49 1:48:27.48 02:23.14

50 1:50:49.00 02:21.52
51 1:53:14.53 02:25.54
52 1:55:33.97 02:19.45
53 1:57:53.53 02:19.56
54 2:00:19.63 02:26.11
55 2:02:47.08 02:27.46
56 2:05:15.06 02:27.98
57 2:07:31.95 02:16.90
58 2:09:43.85 02:11.90
59 2:11:56.86 02:13.01
60 2:14:06.44 02:09.59
61 2:16:36.18 02:29.75
62 2:19:05.89 02:29.71
63 2:21:30.96 02:25.07
64 2:24:03.39 02:32.43
65 2:26:32.50 02:29.11
66 2:29:00.57 02:28.07
67 2:31:29.93 02:29.37
68 2:33:58.05 02:28.12
69 2:36:28.98 02:30.94
70 2:39:00.30 02:31.32
71 2:41:27.38 02:27.09
72 2:43:54.06 02:26.68
73 2:46:21.00 02:26.95
74 2:49:01.11 02:40.11
75 2:51:36.71 02:35.60
76 2:54:05.75 02:29.04
77 2:56:37.57 02:31.82
78 2:59:02.87 02:25.31
79 3:01:25.37 02:22.50

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

16 Patick 41 Tours
1 02:41.93 02:41.93
2 05:11.64 02:29.72
3 07:41.44 02:29.81
4 10:12.62 02:31.19
5 12:52.17 02:39.55
6 15:34.89 02:42.72
7 18:20.05 02:45.17
8 20:57.09 02:37.04
9 23:33.67 02:36.59
10 26:30.89 02:57.23
11 29:30.36 02:59.47
12 32:34.07 03:03.72
13 35:47.84 03:13.77
14 39:04.11 03:16.28
15 42:12.51 03:08.40
16 45:29.63 03:17.12
17 48:45.37 03:15.75
18 52:07.94 03:22.57
19 55:27.29 03:19.36
20 58:53.55 03:26.27
21 1:02:28.21 03:34.66
22 1:09:48.85 07:20.64
23 1:13:11.61 03:22.77
24 1:16:27.00 03:15.39
25 1:19:36.39 03:09.39
26 1:23:19.75 03:43.37
27 1:31:52.55 08:32.80
28 1:35:09.40 03:16.86
29 1:38:36.12 03:26.72
30 1:42:15.93 03:39.81
31 1:54:06.48 11:50.56
32 1:57:37.54 03:31.06
33 2:01:16.11 03:38.58
34 2:05:05.88 03:49.77
35 2:09:09.92 04:04.04
36 2:19:13.16 10:03.24
37 2:23:05.35 03:52.20
38 2:50:28.03 27:22.68
39 2:53:57.97 03:29.95
40 2:57:22.71 03:24.75
41 3:00:51.76 03:29.06

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

17 Rsca Augustin 44 Tours
1 02:40.80 02:40.80
2 05:02.81 02:22.01
3 07:30.80 02:28.00
4 10:04.01 02:33.21
5 12:38.91 02:34.91
6 15:11.09 02:32.18
7 17:47.42 02:36.34
8 20:22.48 02:35.06
9 22:53.00 02:30.52
10 25:24.23 02:31.24
11 27:51.77 02:27.54
12 30:19.86 02:28.09
13 32:43.46 02:23.61
14 35:12.04 02:28.59
15 37:58.92 02:46.88
16 40:46.68 02:47.76
17 43:35.27 02:48.60
18 46:18.12 02:42.85
19 48:52.72 02:34.61
20 51:27.35 02:34.63
21 54:05.21 02:37.86
22 57:02.93 02:57.73
23 59:55.21 02:52.29
24 1:02:47.47 02:52.26
25 1:05:30.09 02:42.62
26 1:08:23.62 02:53.54
27 1:11:24.22 03:00.60
28 1:14:20.84 02:56.62
29 1:17:02.24 02:41.41
30 1:19:49.93 02:47.69
31 1:22:38.82 02:48.90
32 1:25:43.85 03:05.03
33 1:28:39.83 02:55.99
34 1:31:48.53 03:08.70
35 1:34:43.99 02:55.46
36 1:37:43.64 02:59.66
37 1:40:46.22 03:02.58
38 1:44:08.84 03:22.63
39 1:47:40.39 03:31.56
40 1:50:37.68 02:57.29
41 1:53:39.86 03:02.19
42 1:56:36.43 02:56.57
43 2:01:17.16 04:40.74
44 2:06:49.26 05:32.10

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

18 Jean CSB 65 Tours
1 02:41.59 02:41.59
2 05:11.47 02:29.89
3 07:40.99 02:29.52
4 10:12.49 02:31.50
5 12:51.97 02:39.48
6 15:34.77 02:42.80
7 18:19.45 02:44.69
8 20:56.74 02:37.29
9 23:33.30 02:36.56
10 26:15.46 02:42.16
11 28:47.88 02:32.43
12 31:22.54 02:34.66
13 33:57.12 02:34.59
14 36:31.23 02:34.11
15 39:07.14 02:35.91
16 41:37.67 02:30.54
17 44:13.49 02:35.82
18 46:47.79 02:34.30
19 49:29.07 02:41.29
20 52:04.34 02:35.28
21 54:39.41 02:35.08
22 57:11.46 02:32.05
23 59:59.12 02:47.67
24 1:02:46.68 02:47.56
25 1:05:29.44 02:42.76
26 1:08:18.98 02:49.54
27 1:11:04.70 02:45.73
28 1:13:47.73 02:43.03
29 1:16:36.79 02:49.07
30 1:19:29.20 02:52.41
31 1:22:17.53 02:48.33
32 1:25:08.20 02:50.68
33 1:27:59.51 02:51.31
34 1:30:43.93 02:44.42
35 1:33:26.29 02:42.36
36 1:36:13.57 02:47.29
37 1:38:59.55 02:45.98
38 1:41:45.93 02:46.38
39 1:44:38.74 02:52.82
40 1:47:39.01 03:00.28
41 1:50:36.57 02:57.56
42 1:53:38.86 03:02.30
43 1:56:35.25 02:56.39
44 1:59:35.20 02:59.95
45 2:02:31.04 02:55.85
46 2:05:23.11 02:52.07
47 2:08:11.05 02:47.95
48 2:10:58.78 02:47.73
49 2:13:47.65 02:48.88

50 2:16:38.69 02:51.05
51 2:19:30.29 02:51.60
52 2:22:27.57 02:57.29
53 2:25:22.80 02:55.23
54 2:28:23.26 03:00.46
55 2:31:33.65 03:10.39
56 2:34:29.36 02:55.72
57 2:37:28.07 02:58.72
58 2:40:27.24 02:59.18
59 2:43:25.82 02:58.59
60 2:46:34.33 03:08.51
61 2:49:56.99 03:22.66
62 2:53:09.72 03:12.74
63 2:56:15.21 03:05.49
64 2:59:48.51 03:33.31
65 3:03:10.12 03:21.62

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

19 Barbaroulettes 37 Tours
1 04:14.24 04:14.24
2 08:32.30 04:18.06
3 12:57.45 04:25.15
4 17:19.77 04:22.33
5 21:54.06 04:34.29
6 26:35.25 04:41.19
7 31:02.97 04:27.72
8 35:30.86 04:27.90
9 40:05.10 04:34.24
10 44:54.04 04:48.95
11 49:31.84 04:37.81
12 54:01.74 04:29.90
13 58:36.73 04:34.99
14 1:03:19.89 04:43.17
15 1:08:01.98 04:42.09
16 1:12:55.34 04:53.37
17 1:17:39.08 04:43.74
18 1:22:19.75 04:40.68
19 1:26:58.09 04:38.34
20 1:31:31.91 04:33.82
21 1:36:20.46 04:48.55
22 1:41:14.27 04:53.82
23 1:46:49.75 05:35.48
24 1:52:03.81 05:14.07
25 1:57:01.04 04:57.23
26 2:02:36.69 05:35.65
27 2:06:48.66 04:11.98
28 2:11:58.02 05:09.36
29 2:17:28.42 05:30.40
30 2:22:51.02 05:22.61
31 2:28:05.71 05:14.70
32 2:33:28.75 05:23.04
33 2:38:43.95 05:15.20
34 2:44:14.11 05:30.16
35 2:50:46.43 06:32.33
36 2:56:01.52 05:15.09
37 3:01:03.77 05:02.26

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

20 MRS Solo 56 Tours
1 03:41.77 03:41.77
2 07:02.44 03:20.67
3 10:14.19 03:11.76
4 13:35.21 03:21.02
5 16:40.27 03:05.07
6 19:48.57 03:08.30
7 23:05.53 03:16.97
8 26:22.17 03:16.64
9 29:30.88 03:08.72
10 32:38.59 03:07.71
11 36:00.85 03:22.27
12 39:16.50 03:15.65
13 42:13.70 02:57.20
14 45:30.32 03:16.63
15 48:42.18 03:11.86
16 51:55.80 03:13.63
17 54:59.12 03:03.32
18 58:06.80 03:07.68
19 1:01:30.25 03:23.46
20 1:04:38.51 03:08.26
21 1:07:57.21 03:18.70
22 1:11:16.23 03:19.03
23 1:14:32.84 03:16.61
24 1:17:55.29 03:22.45
25 1:20:54.84 02:59.56
26 1:24:07.46 03:12.62
27 1:27:15.87 03:08.42
28 1:30:23.95 03:08.09
29 1:33:42.38 03:18.43
30 1:37:04.31 03:21.93
31 1:40:30.78 03:26.48
32 1:43:52.35 03:21.57
33 1:47:18.37 03:26.03
34 1:50:41.52 03:23.15
35 1:54:12.84 03:31.33
36 1:57:34.27 03:21.44
37 2:01:16.48 03:42.21
38 2:04:53.77 03:37.30
39 2:08:11.94 03:18.17
40 2:10:59.34 02:47.40
41 2:13:48.49 02:49.16
42 2:16:37.37 02:48.88
43 2:19:47.64 03:10.27
44 2:22:34.61 02:46.98
45 2:25:58.78 03:24.17
46 2:29:35.92 03:37.14
47 2:33:01.27 03:25.36
48 2:36:18.92 03:17.65
49 2:39:47.28 03:28.37

50 2:43:12.51 03:25.23
51 2:46:29.55 03:17.04
52 2:49:56.06 03:26.52
53 2:53:08.85 03:12.80
54 2:56:10.28 03:01.43
55 2:59:18.53 03:08.25
56 3:02:21.50 03:02.97

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

21 USMV Solo 68 Tours
1 02:24.82 02:24.82
2 04:40.34 02:15.52
3 07:01.85 02:21.51
4 09:17.10 02:15.25
5 11:28.66 02:11.57
6 13:52.72 02:24.06
7 16:19.73 02:27.02
8 18:49.18 02:29.45
9 21:18.77 02:29.59
10 23:46.57 02:27.81
11 26:13.43 02:26.86
12 28:48.58 02:35.16
13 31:22.71 02:34.14
14 33:57.26 02:34.55
15 36:31.47 02:34.22
16 39:07.41 02:35.94
17 41:37.80 02:30.39
18 44:13.79 02:36.00
19 46:47.99 02:34.21
20 49:29.32 02:41.33
21 52:04.50 02:35.18
22 54:38.97 02:34.48
23 57:07.14 02:28.18
24 59:43.95 02:36.81
25 1:02:18.43 02:34.49
26 1:04:54.66 02:36.24
27 1:07:33.55 02:38.89
28 1:10:12.48 02:38.93
29 1:12:46.07 02:33.59
30 1:15:14.87 02:28.81
31 1:17:40.77 02:25.91
32 1:20:04.11 02:23.34
33 1:22:35.91 02:31.81
34 1:25:19.74 02:43.83
35 1:27:54.51 02:34.78
36 1:30:39.22 02:44.72
37 1:33:26.41 02:47.19
38 1:36:13.64 02:47.23
39 1:38:58.60 02:44.96
40 1:41:33.89 02:35.30
41 1:44:16.07 02:42.18
42 1:47:02.06 02:45.99
43 1:50:01.11 02:59.06
44 1:52:47.51 02:46.40
45 1:55:29.13 02:41.63
46 1:58:15.18 02:46.06
47 2:01:03.39 02:48.22
48 2:03:55.05 02:51.66
49 2:06:47.82 02:52.77

50 2:09:38.68 02:50.86
51 2:12:28.02 02:49.35
52 2:15:18.58 02:50.56
53 2:18:12.74 02:54.16
54 2:21:07.53 02:54.79
55 2:23:59.57 02:52.05
56 2:26:54.20 02:54.64
57 2:29:46.18 02:51.98
58 2:32:39.76 02:53.58
59 2:35:31.39 02:51.63
60 2:38:25.22 02:53.84
61 2:41:17.79 02:52.58
62 2:44:16.37 02:58.59
63 2:47:09.82 02:53.45
64 2:49:59.59 02:49.78
65 2:52:53.71 02:54.13
66 2:55:42.27 02:48.56
67 2:58:28.89 02:46.62
68 3:01:48.70 03:19.82

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

22 Franck 77 Tours
1 02:18.80 02:18.80
2 04:39.34 02:20.54
3 07:01.16 02:21.83
4 09:16.05 02:14.89
5 11:26.68 02:10.64
6 13:31.34 02:04.66
7 15:34.20 02:02.86
8 17:39.14 02:04.94
9 19:48.91 02:09.78
10 21:58.14 02:09.23
11 24:05.02 02:06.88
12 26:07.08 02:02.06
13 28:18.22 02:11.14
14 30:30.37 02:12.16
15 32:48.92 02:18.55
16 35:07.22 02:18.31
17 37:21.06 02:13.85
18 39:35.49 02:14.43
19 41:43.93 02:08.44
20 44:01.15 02:17.22
21 46:19.80 02:18.66
22 48:28.27 02:08.47
23 50:44.95 02:16.69
24 52:59.58 02:14.63
25 55:11.95 02:12.38
26 57:27.62 02:15.67
27 59:46.56 02:18.95
28 1:02:02.93 02:16.38
29 1:04:23.89 02:20.97
30 1:06:31.14 02:07.25
31 1:08:49.33 02:18.20
32 1:11:12.08 02:22.75
33 1:13:27.89 02:15.82
34 1:15:39.87 02:11.98
35 1:17:51.09 02:11.22
36 1:19:57.82 02:06.74
37 1:22:03.33 02:05.51
38 1:24:09.36 02:06.04
39 1:26:21.46 02:12.10
40 1:28:31.73 02:10.28
41 1:30:43.02 02:11.29
42 1:32:51.51 02:08.49
43 1:35:12.54 02:21.04
44 1:37:39.21 02:26.68
45 1:39:57.77 02:18.56
46 1:42:30.62 02:32.85
47 1:45:00.41 02:29.80
48 1:47:37.34 02:36.93
49 1:50:09.50 02:32.17

50 1:52:35.32 02:25.83
51 1:55:02.48 02:27.16
52 1:57:39.62 02:37.15
53 2:00:13.09 02:33.47
54 2:02:46.29 02:33.20
55 2:05:14.37 02:28.08
56 2:07:48.49 02:34.13
57 2:10:16.04 02:27.55
58 2:12:37.45 02:21.42
59 2:15:03.97 02:26.52
60 2:17:33.08 02:29.12
61 2:20:00.82 02:27.75
62 2:22:26.18 02:25.36
63 2:24:57.84 02:31.67
64 2:27:29.30 02:31.47
65 2:30:00.35 02:31.05
66 2:32:24.16 02:23.81
67 2:34:58.25 02:34.10
68 2:37:28.97 02:30.72
69 2:40:05.52 02:36.56
70 2:42:44.70 02:39.18
71 2:45:21.18 02:36.48
72 2:48:02.97 02:41.80
73 2:50:38.75 02:35.79
74 2:53:09.67 02:30.92
75 2:55:41.01 02:31.34
76 2:58:17.29 02:36.28
77 3:00:43.61 02:26.33

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

23 Geandier Quentin 52 Tours
1 02:55.58 02:55.58
2 05:33.96 02:38.39
3 08:16.16 02:42.20
4 10:54.64 02:38.48
5 13:41.62 02:46.99
6 16:27.83 02:46.21
7 19:24.19 02:56.36
8 22:29.00 03:04.81
9 25:41.97 03:12.98
10 28:46.82 03:04.86
11 31:22.84 02:36.02
12 33:57.43 02:34.59
13 37:19.16 03:21.73
14 40:40.18 03:21.03
15 43:51.76 03:11.58
16 47:09.79 03:18.04
17 50:17.75 03:07.97
18 53:09.82 02:52.07
19 55:57.20 02:47.39
20 58:51.58 02:54.38
21 1:02:12.96 03:21.39
22 1:05:50.00 03:37.04
23 1:09:34.99 03:45.00
24 1:13:20.44 03:45.45
25 1:17:10.62 03:50.19
26 1:20:59.67 03:49.05
27 1:24:44.05 03:44.39
28 1:28:15.85 03:31.80
29 1:31:51.57 03:35.72
30 1:35:14.27 03:22.71
31 1:38:32.12 03:17.86
32 1:42:34.05 04:01.93
33 1:46:51.37 04:17.33
34 1:51:11.31 04:19.95
35 1:55:18.51 04:07.20
36 1:59:21.15 04:02.65
37 2:03:28.80 04:07.66
38 2:07:23.52 03:54.72
39 2:10:50.95 03:27.43
40 2:14:26.56 03:35.61
41 2:18:47.27 04:20.71
42 2:23:02.02 04:14.76
43 2:26:57.16 03:55.15
44 2:30:25.29 03:28.13
45 2:34:04.86 03:39.57
46 2:37:29.49 03:24.64
47 2:40:56.46 03:26.98
48 2:45:15.01 04:18.55
49 2:49:35.22 04:20.22

50 2:53:31.93 03:56.72
51 2:57:43.28 04:11.35
52 3:01:42.46 03:59.19

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

24 Aymeric Même pas p'Eure 65 Tours
1 02:43.13 02:43.13
2 05:10.58 02:27.45
3 07:41.80 02:31.23
4 10:12.79 02:30.99
5 12:52.45 02:39.67
6 15:35.07 02:42.63
7 18:20.17 02:45.10
8 20:57.33 02:37.17
9 23:31.76 02:34.43
10 26:14.91 02:43.15
11 28:47.43 02:32.52
12 31:22.07 02:34.65
13 33:56.88 02:34.81
14 36:31.14 02:34.27
15 39:06.95 02:35.81
16 41:37.38 02:30.43
17 44:13.30 02:35.92
18 46:47.61 02:34.31
19 49:29.47 02:41.87
20 52:04.79 02:35.33
21 54:39.76 02:34.97
22 57:11.79 02:32.04
23 59:59.35 02:47.57
24 1:02:45.90 02:46.55
25 1:05:28.86 02:42.97
26 1:08:18.28 02:49.42
27 1:11:03.04 02:44.77
28 1:13:48.04 02:45.00
29 1:16:37.12 02:49.08
30 1:19:29.61 02:52.49
31 1:22:18.07 02:48.47
32 1:25:08.61 02:50.54
33 1:27:59.93 02:51.32
34 1:30:44.81 02:44.89
35 1:33:26.86 02:42.06
36 1:36:14.02 02:47.16
37 1:38:59.04 02:45.02
38 1:41:45.40 02:46.37
39 1:44:38.07 02:52.67
40 1:47:38.44 03:00.38
41 1:50:35.95 02:57.52
42 1:53:40.15 03:04.20
43 1:56:36.59 02:56.44
44 1:59:36.13 02:59.55
45 2:02:30.22 02:54.09
46 2:05:22.61 02:52.40
47 2:08:10.63 02:48.02
48 2:10:58.12 02:47.49
49 2:13:47.33 02:49.22

50 2:16:38.05 02:50.73
51 2:19:29.89 02:51.84
52 2:22:27.21 02:57.32
53 2:25:22.31 02:55.11
54 2:28:23.03 03:00.72
55 2:31:33.20 03:10.18
56 2:34:30.63 02:57.43
57 2:37:29.01 02:58.38
58 2:40:27.98 02:58.97
59 2:43:26.41 02:58.44
60 2:46:32.59 03:06.18
61 2:49:31.82 02:59.24
62 2:52:24.36 02:52.54
63 2:55:18.09 02:53.73
64 2:58:10.98 02:52.89
65 3:01:00.09 02:49.11

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

25 denis simoulin 41 Tours
1 04:25.56 04:25.56
2 08:43.93 04:18.38
3 12:46.15 04:02.23
4 16:53.29 04:07.14
5 20:48.03 03:54.74
6 24:47.91 03:59.88
7 29:00.86 04:12.96
8 33:03.55 04:02.69
9 37:14.14 04:10.59
10 41:08.49 03:54.36
11 45:18.75 04:10.27
12 49:28.32 04:09.57
13 53:39.61 04:11.29
14 57:38.90 03:59.29
15 1:01:58.18 04:19.29
16 1:06:11.46 04:13.29
17 1:10:22.48 04:11.02
18 1:14:35.60 04:13.12
19 1:18:40.56 04:04.97
20 1:22:44.44 04:03.88
21 1:27:03.16 04:18.73
22 1:31:32.80 04:29.64
23 1:36:01.53 04:28.73
24 1:40:35.90 04:34.38
25 1:45:14.61 04:38.71
26 1:50:10.92 04:56.32
27 1:54:38.62 04:27.71
28 1:59:37.71 04:59.09
29 2:04:40.29 05:02.58
30 2:09:35.82 04:55.54
31 2:14:24.20 04:48.38
32 2:19:07.15 04:42.96
33 2:23:36.62 04:29.47
34 2:28:09.27 04:32.66
35 2:32:58.09 04:48.82
36 2:37:37.40 04:39.31
37 2:42:45.65 05:08.26
38 2:47:37.87 04:52.22
39 2:52:25.34 04:47.47
40 2:57:00.80 04:35.47
41 3:02:04.11 05:03.31

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

26 Lolo le solo 59 Tours
1 03:17.86 03:17.86
2 06:26.11 03:08.25
3 09:28.42 03:02.31
4 12:30.70 03:02.29
5 15:32.79 03:02.10
6 18:21.53 02:48.74
7 21:26.20 03:04.68
8 24:28.09 03:01.89
9 27:27.95 02:59.87
10 30:23.18 02:55.23
11 33:10.74 02:47.56
12 35:59.95 02:49.22
13 38:44.03 02:44.08
14 41:24.58 02:40.55
15 44:05.74 02:41.16
16 46:46.62 02:40.89
17 49:29.65 02:43.03
18 52:05.08 02:35.43
19 54:39.91 02:34.83
20 57:12.10 02:32.19
21 59:59.55 02:47.46
22 1:02:46.20 02:46.65
23 1:05:29.07 02:42.88
24 1:08:18.47 02:49.40
25 1:11:03.58 02:45.12
26 1:13:47.07 02:43.50
27 1:16:36.21 02:49.14
28 1:19:28.72 02:52.51
29 1:22:16.86 02:48.15
30 1:25:09.00 02:52.14
31 1:28:00.16 02:51.16
32 1:30:45.15 02:45.00
33 1:33:58.47 03:13.32
34 1:37:13.64 03:15.17
35 1:40:29.63 03:16.00
36 1:43:53.98 03:24.35
37 1:47:17.80 03:23.82
38 1:50:45.82 03:28.02
39 1:54:18.14 03:32.33
40 1:57:45.86 03:27.72
41 2:01:17.90 03:32.05
42 2:04:49.90 03:32.00
43 2:08:14.32 03:24.43
44 2:11:35.94 03:21.62
45 2:15:10.55 03:34.62
46 2:18:51.85 03:41.30
47 2:22:29.89 03:38.04
48 2:26:04.83 03:34.95
49 2:29:40.27 03:35.44

50 2:33:00.73 03:20.47
51 2:36:18.57 03:17.84
52 2:39:46.89 03:28.33
53 2:43:12.23 03:25.34
54 2:46:29.21 03:16.98
55 2:49:56.75 03:27.55
56 2:53:09.44 03:12.69
57 2:56:14.60 03:05.17
58 2:59:18.07 03:03.47
59 3:02:11.45 02:53.39

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

27 Bertrand Troyes Roller 64 Tours
1 02:56.22 02:56.22
2 05:32.70 02:36.48
3 08:15.91 02:43.21
4 10:54.35 02:38.45
5 13:41.91 02:47.56
6 16:21.03 02:39.13
7 18:49.46 02:28.44
8 21:37.09 02:47.64
9 25:50.01 04:12.92
10 28:24.39 02:34.39
11 30:53.45 02:29.06
12 33:24.68 02:31.23
13 35:58.54 02:33.86
14 38:32.48 02:33.95
15 42:07.37 03:34.89
16 44:51.63 02:44.27
17 47:26.57 02:34.94
18 50:03.43 02:36.86
19 52:58.12 02:54.70
20 55:35.69 02:37.57
21 58:29.21 02:53.52
22 1:01:26.70 02:57.50
23 1:04:24.78 02:58.08
24 1:07:03.86 02:39.08
25 1:09:53.86 02:50.01
26 1:12:26.23 02:32.37
27 1:15:09.84 02:43.61
28 1:17:41.60 02:31.76
29 1:20:29.68 02:48.09
30 1:23:25.21 02:55.53
31 1:26:21.14 02:55.94
32 1:29:20.37 02:59.23
33 1:32:07.57 02:47.20
34 1:34:34.04 02:26.47
35 1:37:39.89 03:05.86
36 1:40:19.52 02:39.63
37 1:43:23.79 03:04.27
38 1:46:39.35 03:15.56
39 1:49:41.57 03:02.23
40 1:52:36.03 02:54.47
41 1:55:37.19 03:01.16
42 1:59:08.95 03:31.76
43 2:02:11.32 03:02.38
44 2:05:08.48 02:57.16
45 2:08:11.39 03:02.91
46 2:10:59.00 02:47.62
47 2:13:47.97 02:48.97
48 2:16:19.12 02:31.15
49 2:19:20.49 03:01.38

50 2:22:28.37 03:07.89
51 2:25:08.37 02:40.00
52 2:28:00.34 02:51.97
53 2:30:30.60 02:30.27
54 2:33:22.43 02:51.84
55 2:36:05.87 02:43.45
56 2:39:00.02 02:54.15
57 2:41:55.77 02:55.75
58 2:44:48.46 02:52.70
59 2:47:56.40 03:07.94
60 2:50:39.12 02:42.73
61 2:53:10.22 02:31.10
62 2:55:41.41 02:31.20
63 2:58:17.65 02:36.24
64 3:01:04.02 02:46.37

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

28 Guillaume Solo 76 Tours
1 02:19.61 02:19.61
2 04:40.20 02:20.59
3 07:00.20 02:20.00
4 09:15.77 02:15.57
5 11:27.01 02:11.25
6 13:31.50 02:04.49
7 15:34.71 02:03.22
8 17:39.51 02:04.80
9 19:49.40 02:09.90
10 21:58.58 02:09.18
11 24:05.70 02:07.13
12 26:07.69 02:01.99
13 28:18.70 02:11.01
14 30:30.73 02:12.04
15 32:49.46 02:18.73
16 35:06.70 02:17.24
17 37:20.58 02:13.89
18 39:35.00 02:14.42
19 41:43.28 02:08.29
20 44:00.32 02:17.04
21 46:19.61 02:19.29
22 48:27.98 02:08.38
23 50:45.73 02:17.75
24 53:00.44 02:14.71
25 55:12.53 02:12.09
26 57:28.48 02:15.96
27 59:45.32 02:16.84
28 1:02:02.53 02:17.21
29 1:04:22.37 02:19.85
30 1:06:31.14 02:08.77
31 1:08:48.83 02:17.69
32 1:11:12.25 02:23.43
33 1:13:28.07 02:15.82
34 1:15:40.09 02:12.03
35 1:17:51.40 02:11.31
36 1:20:03.00 02:11.61
37 1:22:35.47 02:32.47
38 1:25:05.29 02:29.82
39 1:27:31.80 02:26.52
40 1:30:01.17 02:29.37
41 1:32:39.09 02:37.92
42 1:35:12.44 02:33.36
43 1:37:39.13 02:26.69
44 1:39:57.58 02:18.46
45 1:42:30.52 02:32.94
46 1:45:01.07 02:30.56
47 1:47:38.14 02:37.08
48 1:50:09.34 02:31.20
49 1:52:35.17 02:25.83

50 1:55:02.33 02:27.17
51 1:57:39.79 02:37.46
52 2:00:11.41 02:31.63
53 2:02:46.52 02:35.11
54 2:05:14.54 02:28.02
55 2:07:48.45 02:33.91
56 2:10:15.82 02:27.38
57 2:12:37.18 02:21.37
58 2:15:03.48 02:26.30
59 2:17:32.87 02:29.40
60 2:20:01.24 02:28.37
61 2:22:25.89 02:24.65
62 2:24:57.67 02:31.79
63 2:27:29.02 02:31.36
64 2:30:00.22 02:31.21
65 2:32:24.01 02:23.79
66 2:34:58.10 02:34.09
67 2:37:28.86 02:30.77
68 2:40:05.39 02:36.53
69 2:42:44.54 02:39.16
70 2:45:21.03 02:36.49
71 2:48:02.92 02:41.89
72 2:50:38.92 02:36.00
73 2:53:10.04 02:31.12
74 2:55:41.23 02:31.20
75 2:58:17.50 02:36.27
76 3:00:29.66 02:12.17

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

29 RTG Fred 63 Tours
1 02:49.27 02:49.27
2 05:22.41 02:33.15
3 08:03.37 02:40.96
4 10:50.75 02:47.38
5 13:35.73 02:44.99
6 16:15.26 02:39.53
7 18:56.39 02:41.14
8 21:40.88 02:44.50
9 24:20.43 02:39.56
10 27:09.02 02:48.59
11 29:49.27 02:40.26
12 32:31.73 02:42.46
13 35:19.41 02:47.69
14 38:17.52 02:58.11
15 40:59.39 02:41.88
16 43:44.46 02:45.07
17 46:33.37 02:48.92
18 49:23.54 02:50.17
19 52:07.89 02:44.36
20 54:52.62 02:44.73
21 57:38.10 02:45.48
22 1:00:33.21 02:55.11
23 1:03:25.64 02:52.44
24 1:06:18.04 02:52.40
25 1:09:12.48 02:54.44
26 1:12:13.74 03:01.27
27 1:15:09.48 02:55.75
28 1:18:02.75 02:53.27
29 1:20:52.46 02:49.71
30 1:23:50.46 02:58.00
31 1:27:34.64 03:44.19
32 1:30:25.87 02:51.24
33 1:33:23.10 02:57.23
34 1:36:15.13 02:52.03
35 1:39:00.21 02:45.09
36 1:41:46.37 02:46.17
37 1:44:39.43 02:53.06
38 1:47:39.41 02:59.99
39 1:50:36.98 02:57.57
40 1:53:39.21 03:02.23
41 1:56:35.75 02:56.55
42 1:59:35.62 02:59.87
43 2:02:29.52 02:53.91
44 2:05:21.97 02:52.45
45 2:08:10.16 02:48.19
46 2:10:57.70 02:47.55
47 2:13:47.05 02:49.35
48 2:16:37.68 02:50.64
49 2:19:29.46 02:51.78

50 2:22:28.55 02:59.09
51 2:25:23.52 02:54.98
52 2:28:23.78 03:00.26
53 2:31:34.17 03:10.39
54 2:34:30.27 02:56.10
55 2:37:28.65 02:58.38
56 2:40:27.73 02:59.09
57 2:43:26.18 02:58.45
58 2:46:32.39 03:06.22
59 2:49:31.52 02:59.13
60 2:52:23.43 02:51.91
61 2:55:16.94 02:53.51
62 2:58:10.40 02:53.47
63 3:01:05.46 02:55.07

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

30 SGS Roller BoB 53 Tours
1 02:56.66 02:56.66
2 05:34.76 02:38.11
3 08:15.64 02:40.88
4 11:04.03 02:48.39
5 13:57.47 02:53.45
6 16:48.36 02:50.90
7 19:41.36 02:53.00
8 22:43.09 03:01.74
9 25:50.98 03:07.89
10 28:47.16 02:56.18
11 31:34.35 02:47.20
12 34:42.86 03:08.52
13 37:50.98 03:08.13
14 41:00.18 03:09.21
15 44:02.20 03:02.02
16 46:59.94 02:57.74
17 49:54.58 02:54.65
18 53:07.11 03:12.53
19 56:20.89 03:13.79
20 59:37.56 03:16.67
21 1:03:05.81 03:28.25
22 1:08:52.99 05:47.18
23 1:12:08.88 03:15.89
24 1:15:10.35 03:01.48
25 1:18:03.25 02:52.91
26 1:20:54.41 02:51.16
27 1:24:15.00 03:20.60
28 1:27:32.76 03:17.76
29 1:30:50.21 03:17.46
30 1:34:18.11 03:27.90
31 1:37:44.66 03:26.56
32 1:41:06.16 03:21.50
33 1:44:42.53 03:36.38
34 1:52:46.33 08:03.80
35 1:56:00.86 03:14.54
36 1:59:30.01 03:29.15
37 2:03:08.64 03:38.63
38 2:06:19.62 03:10.99
39 2:09:37.23 03:17.61
40 2:12:54.47 03:17.25
41 2:16:11.83 03:17.36
42 2:19:38.94 03:27.12
43 2:23:09.78 03:30.84
44 2:26:28.85 03:19.08
45 2:30:43.91 04:15.06
46 2:34:06.28 03:22.38
47 2:37:32.42 03:26.14
48 2:41:24.26 03:51.84
49 2:48:21.50 06:57.24

50 2:51:47.88 03:26.39
51 2:55:16.92 03:29.05
52 2:58:53.13 03:36.21
53 3:02:20.29 03:27.17

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

31 MAS Solo Fredo 67 Tours
1 02:40.73 02:40.73
2 05:08.63 02:27.90
3 07:39.66 02:31.04
4 10:06.59 02:26.93
5 12:26.64 02:20.06
6 14:52.36 02:25.72
7 17:28.41 02:36.06
8 19:58.21 02:29.80
9 22:34.51 02:36.31
10 25:13.54 02:39.03
11 27:48.39 02:34.86
12 30:19.95 02:31.57
13 32:43.13 02:23.18
14 35:11.61 02:28.48
15 37:39.41 02:27.80
16 40:14.82 02:35.42
17 42:44.55 02:29.73
18 45:22.20 02:37.66
19 48:04.09 02:41.89
20 50:43.66 02:39.57
21 53:17.80 02:34.15
22 55:51.57 02:33.77
23 58:29.12 02:37.56
24 1:01:08.86 02:39.74
25 1:03:44.46 02:35.61
26 1:06:16.02 02:31.56
27 1:08:58.00 02:41.99
28 1:11:47.91 02:49.91
29 1:14:26.95 02:39.05
30 1:17:10.05 02:43.10
31 1:19:57.25 02:47.21
32 1:22:38.60 02:41.35
33 1:25:26.89 02:48.30
34 1:28:06.54 02:39.65
35 1:30:46.17 02:39.64
36 1:33:27.49 02:41.33
37 1:36:14.67 02:47.18
38 1:38:58.46 02:43.79
39 1:41:33.63 02:35.18
40 1:44:16.14 02:42.51
41 1:47:01.85 02:45.72
42 1:50:01.21 02:59.37
43 1:52:47.58 02:46.38
44 1:55:28.85 02:41.27
45 1:58:15.23 02:46.38
46 2:01:03.12 02:47.90
47 2:03:55.33 02:52.21
48 2:06:47.64 02:52.32
49 2:09:38.89 02:51.26

50 2:12:27.76 02:48.87
51 2:15:18.83 02:51.08
52 2:18:12.58 02:53.75
53 2:21:07.81 02:55.24
54 2:23:59.38 02:51.57
55 2:26:54.48 02:55.10
56 2:29:45.93 02:51.45
57 2:32:40.00 02:54.08
58 2:35:31.21 02:51.21
59 2:38:25.51 02:54.31
60 2:41:18.23 02:52.73
61 2:44:16.68 02:58.45
62 2:47:10.14 02:53.47
63 2:50:00.41 02:50.27
64 2:53:02.42 03:02.02
65 2:55:54.75 02:52.33
66 2:58:48.95 02:54.21
67 3:01:48.74 02:59.79

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

32 Ben Shocks 65 Tours
1 02:59.58 02:59.58
2 05:27.09 02:27.52
3 08:00.25 02:33.17
4 10:27.36 02:27.11
5 12:57.74 02:30.39
6 15:35.33 02:37.59
7 18:19.65 02:44.33
8 20:56.91 02:37.26
9 23:33.14 02:36.24
10 26:15.25 02:42.11
11 28:47.75 02:32.50
12 31:22.36 02:34.62
13 33:57.55 02:35.20
14 36:31.52 02:33.97
15 39:07.49 02:35.97
16 41:37.97 02:30.49
17 44:13.86 02:35.90
18 46:48.09 02:34.23
19 49:33.20 02:45.11
20 52:04.13 02:30.93
21 54:39.31 02:35.19
22 57:11.47 02:32.16
23 59:59.80 02:48.33
24 1:02:46.51 02:46.72
25 1:05:29.35 02:42.85
26 1:08:18.84 02:49.50
27 1:11:04.43 02:45.59
28 1:13:47.57 02:43.14
29 1:16:36.53 02:48.97
30 1:19:29.04 02:52.52
31 1:22:17.32 02:48.29
32 1:25:08.00 02:50.68
33 1:27:59.27 02:51.28
34 1:30:43.77 02:44.50
35 1:33:26.09 02:42.33
36 1:36:14.34 02:48.25
37 1:38:59.77 02:45.44
38 1:41:46.07 02:46.30
39 1:44:38.91 02:52.84
40 1:47:39.15 03:00.25
41 1:50:36.71 02:57.56
42 1:53:38.96 03:02.26
43 1:56:35.44 02:56.49
44 1:59:35.37 02:59.93
45 2:02:29.25 02:53.89
46 2:05:21.58 02:52.33
47 2:08:09.95 02:48.38
48 2:10:57.22 02:47.27
49 2:13:48.02 02:50.81

50 2:16:38.96 02:50.95
51 2:19:30.61 02:51.65
52 2:22:27.84 02:57.23
53 2:25:23.33 02:55.50
54 2:28:23.61 03:00.29
55 2:31:34.10 03:10.50
56 2:34:29.86 02:55.76
57 2:37:28.35 02:58.50
58 2:40:27.39 02:59.05
59 2:43:25.88 02:58.50
60 2:46:32.21 03:06.33
61 2:49:31.19 02:58.99
62 2:52:23.63 02:52.45
63 2:55:17.03 02:53.40
64 2:58:10.55 02:53.52
65 3:01:00.95 02:50.40

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
Détails des tours 

32



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

33 Handi'Chiens 65 Tours
1 02:18.96 02:18.96
2 04:39.41 02:20.45
3 07:01.38 02:21.98
4 09:16.20 02:14.82
5 11:26.78 02:10.58
6 13:34.11 02:07.34
7 16:14.29 02:40.18
8 18:49.03 02:34.75
9 21:18.54 02:29.52
10 23:46.58 02:28.04
11 26:08.20 02:21.63
12 28:19.20 02:11.00
13 30:31.61 02:12.41
14 32:50.05 02:18.45
15 35:07.46 02:17.42
16 37:45.16 02:37.71
17 40:37.70 02:52.54
18 43:27.11 02:49.41
19 46:18.75 02:51.65
20 48:52.47 02:33.72
21 51:24.36 02:31.89
22 54:00.47 02:36.12
23 56:37.03 02:36.56
24 59:18.52 02:41.50
25 1:01:54.46 02:35.95
26 1:04:24.41 02:29.95
27 1:07:08.95 02:44.54
28 1:10:05.17 02:56.23
29 1:12:46.45 02:41.28
30 1:15:15.14 02:28.70
31 1:18:13.46 02:58.32
32 1:21:06.59 02:53.13
33 1:23:55.30 02:48.72
34 1:26:35.78 02:40.49
35 1:29:20.89 02:45.12
36 1:32:20.62 02:59.73
37 1:35:21.79 03:01.17
38 1:38:21.59 02:59.81
39 1:41:22.43 03:00.84
40 1:44:16.39 02:53.97
41 1:47:02.36 02:45.97
42 1:50:01.48 02:59.13
43 1:52:47.84 02:46.36
44 1:55:29.34 02:41.50
45 1:58:39.38 03:10.05
46 2:01:57.36 03:17.98
47 2:04:50.60 02:53.25
48 2:07:40.67 02:50.07
49 2:10:26.84 02:46.18

50 2:13:35.67 03:08.84
51 2:16:38.75 03:03.08
52 2:19:30.36 02:51.62
53 2:22:27.65 02:57.29
54 2:25:23.02 02:55.38
55 2:28:23.41 03:00.39
56 2:31:33.75 03:10.35
57 2:34:29.55 02:55.80
58 2:37:36.71 03:07.17
59 2:41:38.22 04:01.52
60 2:45:10.41 03:32.20
61 2:48:44.60 03:34.19
62 2:52:22.29 03:37.70
63 2:55:48.19 03:25.90
64 2:59:09.22 03:21.04
65 3:02:21.53 03:12.31

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

34 Solo 41 Tours
1 04:28.86 04:28.86
2 08:43.73 04:14.88
3 12:50.72 04:06.99
4 16:53.02 04:02.31
5 20:51.46 03:58.45
6 24:47.59 03:56.13
7 29:04.64 04:17.05
8 33:03.27 03:58.64
9 37:13.71 04:10.44
10 41:11.98 03:58.27
11 45:21.78 04:09.81
12 49:30.83 04:09.05
13 53:39.18 04:08.36
14 57:38.55 03:59.37
15 1:01:57.97 04:19.42
16 1:06:11.29 04:13.33
17 1:10:22.20 04:10.92
18 1:14:35.26 04:13.06
19 1:18:40.34 04:05.08
20 1:22:45.84 04:05.50
21 1:27:07.04 04:21.21
22 1:31:37.62 04:30.59
23 1:36:06.76 04:29.14
24 1:40:43.11 04:36.35
25 1:45:21.06 04:37.96
26 1:50:10.61 04:49.55
27 1:54:38.48 04:27.88
28 1:59:37.34 04:58.86
29 2:04:45.66 05:08.33
30 2:09:43.34 04:57.68
31 2:14:23.89 04:40.56
32 2:19:06.83 04:42.95
33 2:23:36.47 04:29.65
34 2:28:09.30 04:32.83
35 2:32:58.05 04:48.76
36 2:37:37.13 04:39.08
37 2:42:45.65 05:08.52
38 2:47:37.77 04:52.12
39 2:52:25.09 04:47.32
40 2:57:00.62 04:35.54
41 3:02:04.05 05:03.43

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

35 Oliv Shocks 65 Tours
1 02:25.01 02:25.01
2 04:40.55 02:15.55
3 07:02.20 02:21.65
4 09:17.32 02:15.13
5 11:29.11 02:11.79
6 13:53.01 02:23.91
7 16:19.66 02:26.66
8 18:48.91 02:29.25
9 21:19.27 02:30.36
10 23:49.46 02:30.20
11 26:22.36 02:32.91
12 28:55.91 02:33.55
13 31:28.55 02:32.64
14 34:14.75 02:46.20
15 37:06.65 02:51.91
16 39:43.13 02:36.48
17 42:23.21 02:40.09
18 45:11.05 02:47.84
19 48:08.48 02:57.43
20 50:57.07 02:48.59
21 53:45.37 02:48.31
22 56:30.27 02:44.90
23 59:23.16 02:52.90
24 1:02:24.17 03:01.02
25 1:05:28.27 03:04.10
26 1:08:19.14 02:50.88
27 1:11:04.80 02:45.67
28 1:13:47.82 02:43.02
29 1:16:36.85 02:49.03
30 1:19:29.30 02:52.46
31 1:22:17.79 02:48.49
32 1:25:08.32 02:50.54
33 1:27:59.59 02:51.27
34 1:30:44.48 02:44.90
35 1:33:26.68 02:42.20
36 1:36:13.87 02:47.20
37 1:38:58.86 02:45.00
38 1:41:45.80 02:46.94
39 1:44:38.61 02:52.81
40 1:47:38.90 03:00.29
41 1:50:36.44 02:57.55
42 1:53:38.72 03:02.29
43 1:56:35.07 02:56.35
44 1:59:36.80 03:01.73
45 2:02:30.95 02:54.16
46 2:05:22.93 02:51.98
47 2:08:10.83 02:47.90
48 2:10:58.42 02:47.59
49 2:13:47.52 02:49.10

50 2:16:38.52 02:51.00
51 2:19:30.15 02:51.64
52 2:22:27.18 02:57.04
53 2:25:22.50 02:55.32
54 2:28:23.16 03:00.66
55 2:31:33.36 03:10.20
56 2:34:29.33 02:55.98
57 2:37:27.90 02:58.58
58 2:40:28.43 03:00.54
59 2:43:26.52 02:58.09
60 2:46:32.78 03:06.26
61 2:49:32.05 02:59.28
62 2:52:23.93 02:51.88
63 2:55:17.87 02:53.95
64 2:58:10.66 02:52.80
65 3:01:00.48 02:49.82

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

40 LES COULAINAISES 81 Tours
1 01:59.31 01:59.31
2 03:56.05 01:56.75
3 06:02.47 02:06.42
4 08:08.43 02:05.96
5 10:10.20 02:01.77
6 12:23.98 02:13.79
7 14:32.78 02:08.80
8 16:38.84 02:06.07
9 18:43.16 02:04.32
10 20:51.81 02:08.66
11 23:08.84 02:17.03
12 25:37.04 02:28.21
13 27:51.11 02:14.07
14 29:59.43 02:08.32
15 32:09.41 02:09.99
16 34:27.66 02:18.26
17 36:44.39 02:16.73
18 39:15.90 02:31.52
19 41:17.93 02:02.04
20 43:22.68 02:04.75
21 45:30.66 02:07.99
22 47:37.90 02:07.25
23 49:44.18 02:06.29
24 51:50.36 02:06.18
25 53:45.62 01:55.27
26 55:54.09 02:08.48
27 58:00.25 02:06.17
28 1:00:12.39 02:12.14
29 1:02:30.16 02:17.77
30 1:04:45.33 02:15.18
31 1:06:56.25 02:10.93
32 1:09:04.06 02:07.81
33 1:11:13.73 02:09.67
34 1:13:27.61 02:13.89
35 1:15:39.61 02:12.00
36 1:17:50.86 02:11.25
37 1:19:57.41 02:06.56
38 1:22:02.52 02:05.12
39 1:24:08.96 02:06.44
40 1:26:20.71 02:11.76
41 1:28:31.17 02:10.46
42 1:30:42.39 02:11.23
43 1:32:46.10 02:03.71
44 1:34:51.88 02:05.78
45 1:37:01.24 02:09.36
46 1:39:16.39 02:15.16
47 1:41:26.96 02:10.57
48 1:43:46.34 02:19.38
49 1:46:03.41 02:17.08

50 1:48:15.19 02:11.79
51 1:50:26.57 02:11.38
52 1:52:42.60 02:16.04
53 1:54:58.80 02:16.20
54 1:57:20.41 02:21.62
55 1:59:47.50 02:27.09
56 2:01:59.55 02:12.05
57 2:04:15.98 02:16.44
58 2:06:31.11 02:15.13
59 2:08:53.49 02:22.38
60 2:11:14.08 02:20.59
61 2:13:33.66 02:19.58
62 2:15:55.43 02:21.77
63 2:18:19.20 02:23.77
64 2:20:33.98 02:14.79
65 2:22:50.80 02:16.82
66 2:25:16.04 02:25.25
67 2:27:44.03 02:27.99
68 2:30:07.49 02:23.47
69 2:32:27.50 02:20.02
70 2:34:27.44 01:59.94
71 2:36:51.89 02:24.46
72 2:39:29.39 02:37.50
73 2:42:04.96 02:35.57
74 2:44:28.10 02:23.15
75 2:46:57.88 02:29.79
76 2:49:25.11 02:27.23
77 2:51:52.01 02:26.91
78 2:54:18.42 02:26.41
79 2:56:34.25 02:15.83
80 2:58:57.51 02:23.27
81 3:01:12.11 02:14.60

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

41 LA BELLE EPOQUE ! 71 Tours
1 02:19.23 02:19.23
2 04:39.81 02:20.58
3 07:01.69 02:21.89
4 09:17.02 02:15.33
5 11:28.91 02:11.90
6 13:56.67 02:27.76
7 16:28.12 02:31.45
8 18:59.32 02:31.20
9 21:38.99 02:39.68
10 24:13.22 02:34.23
11 26:52.42 02:39.20
12 29:33.27 02:40.85
13 32:12.07 02:38.81
14 34:43.23 02:31.16
15 37:16.37 02:33.15
16 39:50.20 02:33.84
17 42:19.60 02:29.40
18 44:51.37 02:31.77
19 47:26.29 02:34.92
20 50:03.10 02:36.82
21 52:35.07 02:31.97
22 55:12.63 02:37.57
23 57:48.30 02:35.68
24 1:00:23.73 02:35.44
25 1:02:47.70 02:23.97
26 1:05:13.28 02:25.58
27 1:07:42.30 02:29.03
28 1:10:16.46 02:34.17
29 1:12:44.16 02:27.70
30 1:15:15.56 02:31.40
31 1:17:41.27 02:25.72
32 1:20:04.31 02:23.05
33 1:22:35.64 02:31.34
34 1:25:05.50 02:29.86
35 1:27:31.58 02:26.08
36 1:30:02.16 02:30.58
37 1:32:39.21 02:37.05
38 1:35:12.02 02:32.81
39 1:37:38.76 02:26.75
40 1:39:57.48 02:18.73
41 1:42:30.91 02:33.43
42 1:45:00.80 02:29.90
43 1:47:37.70 02:36.90
44 1:50:09.03 02:31.33
45 1:52:35.05 02:26.03
46 1:55:02.30 02:27.25
47 1:57:39.42 02:37.12
48 2:00:12.94 02:33.53
49 2:02:46.21 02:33.27

50 2:05:15.22 02:29.02
51 2:07:48.59 02:33.37
52 2:10:15.96 02:27.37
53 2:12:37.34 02:21.39
54 2:15:03.94 02:26.60
55 2:17:33.38 02:29.44
56 2:20:00.99 02:27.61
57 2:22:37.05 02:36.06
58 2:25:27.50 02:50.45
59 2:28:00.07 02:32.57
60 2:30:30.43 02:30.37
61 2:33:04.59 02:34.16
62 2:35:44.99 02:40.41
63 2:38:36.94 02:51.95
64 2:41:29.11 02:52.18
65 2:43:54.57 02:25.46
66 2:46:44.32 02:49.76
67 2:49:44.65 03:00.34
68 2:52:17.45 02:32.80
69 2:54:52.62 02:35.18
70 2:57:48.02 02:55.41
71 3:00:29.89 02:41.87

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

42 Les 2 D'Jeuness Jsc 65 Tours
1 02:13.88 02:13.88
2 04:31.85 02:17.97
3 07:22.06 02:50.22
4 10:14.58 02:52.52
5 13:17.24 03:02.67
6 16:22.97 03:05.73
7 19:20.90 02:57.94
8 21:53.94 02:33.04
9 24:13.42 02:19.49
10 26:39.20 02:25.78
11 29:11.20 02:32.00
12 31:48.89 02:37.70
13 34:24.17 02:35.29
14 36:44.64 02:20.48
15 39:36.59 02:51.95
16 42:34.76 02:58.18
17 45:51.34 03:16.59
18 49:00.69 03:09.35
19 52:10.88 03:10.20
20 55:14.39 03:03.51
21 57:48.14 02:33.76
22 1:00:23.44 02:35.30
23 1:02:47.23 02:23.80
24 1:05:13.14 02:25.92
25 1:07:42.55 02:29.41
26 1:10:16.56 02:34.01
27 1:12:42.93 02:26.38
28 1:15:49.57 03:06.65
29 1:18:51.54 03:01.97
30 1:22:03.29 03:11.75
31 1:25:12.66 03:09.38
32 1:27:46.44 02:33.79
33 1:30:18.79 02:32.35
34 1:32:48.24 02:29.46
35 1:35:52.38 03:04.14
36 1:39:13.61 03:21.23
37 1:42:30.11 03:16.50
38 1:45:00.92 02:30.82
39 1:47:37.79 02:36.88
40 1:50:09.24 02:31.45
41 1:53:28.37 03:19.14
42 1:56:37.16 03:08.79
43 1:59:30.80 02:53.64
44 2:02:09.66 02:38.87
45 2:04:42.09 02:32.43
46 2:07:15.56 02:33.48
47 2:10:29.98 03:14.42
48 2:13:49.00 03:19.03
49 2:16:36.01 02:47.02

50 2:19:05.70 02:29.70
51 2:21:30.79 02:25.09
52 2:24:03.11 02:32.32
53 2:26:56.64 02:53.54
54 2:30:12.34 03:15.70
55 2:33:08.90 02:56.57
56 2:35:40.64 02:31.74
57 2:38:09.48 02:28.85
58 2:40:54.52 02:45.04
59 2:44:05.75 03:11.24
60 2:47:17.77 03:12.02
61 2:50:31.85 03:14.09
62 2:52:55.28 02:23.43
63 2:55:16.72 02:21.45
64 2:57:44.01 02:27.29
65 3:00:25.09 02:41.08

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

43 CELIANE 58 Tours
1 03:16.47 03:16.47
2 06:23.75 03:07.29
3 09:18.32 02:54.57
4 12:16.76 02:58.45
5 15:25.26 03:08.50
6 18:35.78 03:10.53
7 21:30.89 02:55.11
8 24:20.33 02:49.45
9 27:28.53 03:08.20
10 30:24.77 02:56.24
11 33:17.01 02:52.25
12 36:11.78 02:54.78
13 39:22.23 03:10.45
14 42:27.87 03:05.65
15 45:29.14 03:01.27
16 48:22.06 02:52.93
17 51:38.26 03:16.21
18 54:44.22 03:05.96
19 57:53.15 03:08.94
20 1:01:04.52 03:11.37
21 1:03:56.82 02:52.31
22 1:07:15.76 03:18.95
23 1:10:21.52 03:05.76
24 1:13:11.94 02:50.42
25 1:16:05.05 02:53.12
26 1:19:14.14 03:09.09
27 1:22:16.66 03:02.52
28 1:25:09.24 02:52.59
29 1:27:58.83 02:49.60
30 1:30:42.67 02:43.84
31 1:34:00.00 03:17.33
32 1:37:13.68 03:13.68
33 1:40:09.33 02:55.66
34 1:43:04.90 02:55.57
35 1:46:32.72 03:27.83
36 1:49:51.51 03:18.79
37 1:52:56.82 03:05.31
38 1:55:52.38 02:55.57
39 1:59:10.94 03:18.56
40 2:02:27.15 03:16.21
41 2:05:21.39 02:54.24
42 2:08:09.93 02:48.54
43 2:11:23.80 03:13.88
44 2:14:42.96 03:19.16
45 2:17:45.16 03:02.20
46 2:20:37.25 02:52.09
47 2:24:03.06 03:25.82
48 2:27:28.07 03:25.02
49 2:30:27.68 02:59.61

50 2:33:33.46 03:05.79
51 2:37:00.72 03:27.26
52 2:40:31.28 03:30.56
53 2:43:43.18 03:11.90
54 2:46:51.01 03:07.84
55 2:50:27.61 03:36.61
56 2:54:00.30 03:32.70
57 2:57:17.70 03:17.40
58 3:00:35.64 03:17.95

2H et 3H de Lavaré – Course d’endurance en équipe
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

44 LES FEES PAPILLONS 58 Tours
1 03:00.30 03:00.30
2 05:39.07 02:38.77
3 08:32.50 02:53.43
4 11:31.28 02:58.79
5 14:19.88 02:48.61
6 17:22.69 03:02.81
7 20:12.64 02:49.95
8 22:59.57 02:46.94
9 26:11.29 03:11.72
10 29:15.75 03:04.46
11 32:14.33 02:58.59
12 35:17.98 03:03.66
13 38:23.03 03:05.05
14 41:24.78 03:01.75
15 44:25.11 03:00.33
16 47:17.68 02:52.58
17 50:17.60 02:59.92
18 53:09.58 02:51.98
19 55:57.43 02:47.85
20 58:50.61 02:53.19
21 1:01:49.84 02:59.23
22 1:04:49.09 02:59.26
23 1:08:01.95 03:12.87
24 1:11:14.72 03:12.77
25 1:14:20.17 03:05.45
26 1:17:02.06 02:41.90
27 1:19:49.71 02:47.66
28 1:22:43.31 02:53.60
29 1:25:44.88 03:01.58
30 1:28:57.31 03:12.43
31 1:32:23.25 03:25.94
32 1:35:20.41 02:57.17
33 1:38:26.62 03:06.21
34 1:41:39.74 03:13.13
35 1:44:39.64 02:59.90
36 1:47:55.65 03:16.02
37 1:51:11.16 03:15.52
38 1:54:33.70 03:22.54
39 1:57:58.24 03:24.54
40 2:01:38.79 03:40.56
41 2:04:45.37 03:06.58
42 2:07:44.74 02:59.38
43 2:10:50.70 03:05.96
44 2:13:53.50 03:02.80
45 2:17:05.31 03:11.82
46 2:20:12.82 03:07.51
47 2:23:34.39 03:21.57
48 2:27:11.86 03:37.48
49 2:30:41.64 03:29.78

50 2:34:16.03 03:34.40
51 2:37:22.22 03:06.19
52 2:40:41.24 03:19.02
53 2:44:08.34 03:27.11
54 2:47:25.15 03:16.81
55 2:51:01.35 03:36.20
56 2:54:40.22 03:38.88
57 2:58:25.45 03:45.24
58 3:02:06.45 03:41.00
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

45 LES TORTUES ECLAIR 50 Tours
1 03:08.75 03:08.75
2 06:20.79 03:12.04
3 09:35.00 03:14.22
4 12:57.09 03:22.09
5 16:14.56 03:17.47
6 19:38.95 03:24.40
7 22:55.01 03:16.06
8 26:31.16 03:36.15
9 29:45.08 03:13.93
10 33:06.69 03:21.61
11 36:30.83 03:24.15
12 39:50.82 03:19.99
13 43:08.63 03:17.82
14 46:34.93 03:26.30
15 49:57.44 03:22.52
16 53:17.05 03:19.62
17 56:37.51 03:20.46
18 1:00:12.79 03:35.29
19 1:03:45.80 03:33.01
20 1:07:37.11 03:51.32
21 1:11:05.86 03:28.75
22 1:14:35.01 03:29.15
23 1:18:18.41 03:43.40
24 1:21:59.48 03:41.08
25 1:25:18.74 03:19.26
26 1:28:47.81 03:29.07
27 1:32:45.93 03:58.12
28 1:36:41.67 03:55.75
29 1:40:16.99 03:35.33
30 1:44:11.03 03:54.04
31 1:48:28.50 04:17.47
32 1:52:39.25 04:10.75
33 1:56:28.12 03:48.88
34 2:00:38.66 04:10.54
35 2:04:38.90 04:00.25
36 2:08:28.70 03:49.80
37 2:12:01.15 03:32.45
38 2:15:44.16 03:43.01
39 2:19:38.71 03:54.56
40 2:23:34.65 03:55.94
41 2:27:16.53 03:41.89
42 2:31:01.32 03:44.79
43 2:34:55.49 03:54.18
44 2:38:50.59 03:55.10
45 2:42:40.31 03:49.73
46 2:46:50.18 04:09.87
47 2:50:53.16 04:02.99
48 2:54:43.94 03:50.78
49 2:58:36.47 03:52.54

50 3:02:31.27 03:54.81
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

46 CELIA & LAURA TROYES 74 Tours
1 02:14.24 02:14.24
